



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Sanico ApS

**Stavnstrupvej 34
4733 Tappernøje**

CVR nr. 28 66 54 07

**Årsrapport for 2016
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. maj 2017
Dirigent

Navn: Ulrik Stavnsbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Sanico ApS
Stavnstrupvej 34
4733 Tappernøje

CVR nr.: 28 66 54 07
Stiftet: 12. juli 2006
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Olav Stavnsbjerg, Edvard Thomsensvej 57, 2000 Frederiksberg
Ulrik Stavnsbjerg, Edvard Thomsensvej 57, 2000 Frederiksberg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage tagrenovering, asbetssanering, nedrivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 851, og et overskud på t.kr. 657 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		2.052.490	1.777
Personaleomkostninger	1	-1.034.268	-1.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.920	-108
Andre driftsomkostninger		0	-287
Driftsresultat		948.302	295
Andre finansielle indtægter		39.879	49
Nedskrivning af finansielle aktiver		-253	0
Andre finansielle omkostninger		-136.554	-97
Resultat før skat		851.374	247
Skat af årets resultat	3	-193.985	-68
Årets resultat		657.389	179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50
Overført resultat		605.689	129
I alt disponering		657.389	179

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	2.801.597	2.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	447.080	121
Materielle anlægsaktiver i alt		3.248.677	2.384
Anlægsaktiver i alt		3.248.677	2.384
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.891	148
Andre tilgodehavender		11.239	0
Periodeafgrænsningsposter		0	48
Udskudte skatteaktiver	6	50.976	69
Tilgodehavender i alt		678.106	265
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.505	63
Værdipapirer og kapitalandele i alt		116.505	63
Likvide beholdninger		1.153.438	896
Omsætningsaktiver i alt		1.948.049	1.224
Aktiver i alt		5.196.726	3.608

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.154.383	549
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50</u>
Egenkapital i alt		<u>1.331.083</u>	<u>724</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	7	<u>2.737.333</u>	<u>2.145</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.737.333</u>	<u>2.145</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	158.000	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.944	27
Selskabsskat		163.634	128
Anden gæld		<u>503.732</u>	<u>425</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.128.310</u>	<u>739</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>3.865.643</u>	<u>2.884</u>
Passiver i alt		<u>5.196.726</u>	<u>3.608</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	50.600	548.694
Årets resultat	0	51.700	605.689
	0	51.700	605.689
Betalt udbytte	0	-50.600	0
	0	-50.600	0
Egenkapital, ultimo	125.000	51.700	1.154.383
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.331.083</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	968.011	1.048
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>66.257</u>	<u>39</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.034.268</u>	<u>1.087</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>69.920</u>	<u>108</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>69.920</u>	<u>108</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.736	131
Regulering af udskudt skat	<u>18.249</u>	<u>-63</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>193.985</u>	<u>68</u>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.382.914	2.383
Tilgang i årets løb	<u>583.106</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.966.020</u>	<u>2.383</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-124.447	-80
Årets afskrivninger	<u>-39.976</u>	<u>-40</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-164.423</u>	<u>-120</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.801.597</u>	<u>2.263</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør	<u>2.500.000</u>	<u>1.700</u>

Noter

		2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	436.989	1.010
Tilgang i årets løb	445.505	0
Afgang i årets løb	-234.684	-573
Anskaffelsessum, ultimo	647.810	437
Af-/nedskrivninger, primo	-316.116	-534
Årets afskrivninger	-25.425	-68
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	140.811	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	286
Af-/nedskrivninger, ultimo	-200.730	-316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	447.080	121

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 51 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	158.000	632.000	2.105.333	2.895.333
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	158.000	632.000	2.105.333	2.895.333

8 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,6 tkr., i alt 263 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.207 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 2.802 t.kr.